



DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

„Kino Varšava – stavební úpravy II“

uzavřené mezi níže uvedenými účastníky podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Č. smlouvy objednatele: DS202401864/1

Č. smlouvy zhotovitele:

1. Účastníci smlouvy

- 1.1 Objednatel: **STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC**
sídlo: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I
zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečnickem, CSc., primátorem
ve věcech plnění díla a převzetí prací: Mgr. Barbara Steinzová, vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací
IČO: 00262978
DIČ: CZ00262978
bank. spojení: ČS, a.s., č.ú.: 4096142/0800

(dále jen „objednatel“)

- 1.2 Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**
PSČ, sídlo: 470 01, Bulharská 1557, Česká Lípa
zastoupený: Ing. Josefem Láfem, Mgr. Tomášem Kafkou, Ing. Petrem Eichlerem, jednatelem společnosti
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Josef Láf a Mgr. Tomáš Kafka, jednatele společnosti
ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. David Fous
IČO: 26768607
DIČ: CZ26768607
bank. spojení: KB, a.s., č.ú.: 107-931980297/0100
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19685

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní strany“)

2. Předmět dodatku

- 2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy o dílo číslo objednatele DS202401864 ze dne 30. 9. 2024 (dále jen „Smlouva“).



- 2.2 Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 Smlouvy o dílo dohodli na změně předmětu plnění o dodatečné stavební práce a méněpráce, které jsou specifikovány v Oznámení o změně č. 1, které tvoří jako příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1 jeho nedílnou součást, a ve změnových listech, které tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 1 a jsou jeho nedílnou součástí.
- 2.3 Méněpráce specifikované v Oznámení změny č. 1 (ZL 1.2) jsou realizovány v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, podle kterého se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.
- 2.4 Dodatečné stavební práce a méněpráce specifikované v Oznámení změny č. 1 (ZL 1.3, 1.5, 1.6 a 1.7) jsou realizovány v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné pro řádné provedení díla a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost již vyhotovených stavebních prací a z důvodu způsobení značných obtíží nebo výrazného zvýšení nákladů zadavateli v případě změny v osobě dodavatele.
- 2.5 Dodatečné stavební práce specifikované v Oznámení změny č. 1 (ZL 1.1 a 1.4) jsou realizovány v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
- 2.1. Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový cenový nárůst související se změnami ceny podle odstavců 5 nebo 6 při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.

3. Změna ceny

- 3.1 Smluvní strany se dohodly v důsledku změny předmětu plnění na změně ceny díla sjednané v **Čl. 5 Cena díla a platební podmínky**, odst. 5.2 Smlouvy takto:

Objem víceprací celkem bez DPH:	708.123,07 Kč
Objem méněprací celkem bez DPH:	422.744,49 Kč

Rozdíl prací změny celkem bez DPH:	285.378,58 Kč
Rozdíl prací změny celkem DPH:	59.929,50 Kč
Rozdíl prací změny celkem včetně DPH:	345.308,08 Kč

Aktuální celková cena díla bez DPH:	50.993.298,82 Kč
DPH 21 %:	10 708 592,75 Kč
Aktuální celková cena díla včetně DPH:	61 701 891,57 Kč

Nově sjednaná celková cena díla bez DPH:	51.278.677,40 Kč
DPH 21 %:	10.768.522,25 Kč
Nově sjednaná celková cena díla včetně DPH:	62.047.199,65 Kč



4. Řízení stavby a provádění díla

- 4.1 Objednatel v čl. 6 odst. 6.1 Smlouvy doplňuje své zástupce následovně:

Zástupce TDS: Vladimír Drnec

e-mail: info@dstavby.eu, tel.: 604 704 611

Zástupce BOZP: Václav Fiala

e-mail: yendy.fialda@seznam.cz, tel.: 603 565 659

5. Staveniště, stavební deník

- 5.1. V čl. 7 **Staveniště, stavební deník** se přidává nový odst. 7.14 tohoto znění:

„Zhotovitel i objednatel uzavřením tohoto dodatku souhlasí s vedením projektu „Kino Varšava“ ve společném datovém prostředí (CDE) firmy PROCONOM Software, s.r.o.“

6. Všeobecná ustanovení

- 6.1 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán oběma smluvními stranami kvalifikovaným elektronickým podpisem.
- 6.2 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 6.3 Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.
- 6.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 Smlouvy bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 6.5 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku č. 1 Smlouvy, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.
- 6.6 Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 6.7 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy poskytnutá před jeho účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.
- 6.8 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změny v platnosti v původním znění.
- 6.9 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. /2025 ze dne. 2025.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Oznámení změny č. 1

Příloha č. 2 – Změnové listy



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Na důkaz souhlasu s obsahem smluvních ujednání následují podpisy osob oprávněných za strany jednat:

V Liberci dne

V České Lípě dne

.....
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., primátor

.....
CL-EVANS s.r.o.
Ing. Josef Láf
Mgr. Tomáš Kafka
jednatelé společnosti

OZNÁMENÍ ZMĚNY			
Registrační číslo projektu:			
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.		
Investor:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC	Datum: 13.03.2025	
Název akce: Stavební úpravy Kino Varšava			
Způsob odeslání / předání datum: .03.2025	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	Rozpočet dle SOD, ÚRS 2024, ÚRS 2025		
na jinou část smlouvy:			
Počet připojených listů specifikací:			
Oznámení vydává: CL-EVANS s.r.o.			
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202401864 uvedené v soupisu prací k Oznámení změny č. 1, zpracovaném zhotovitelem V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána: - v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. - v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. - v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.			
<u>1.1. ZML01-Bourání příček, stropu a podlah-nové příčky</u>			
V místnostech 2.10 a 2.11 na WC ve druhém patře se po osekání obkladů a dlažeb musí odstranit stávající příčky a tyto musí být opětovně vystaveny. Dále musí být odstraněn betonový podhled místností z důvodu neznámé stability a nutnosti osazení technologií VZT. Vícepráce: 69 327,42 Kč bez DPH Změna celkem: 69 327,42Kč bez DPH Provedení této změny nemá vliv na prodloužení termínu stavby. Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona.			

1.2. ZML02-Neprováděné bourací práce

Odpočet neprováděných prací zhotovitelem. Práce byly provedeny před převzetím staveniště při vyklizení objektu provozovatelem.

Méněpráce: -43 508,63Kč bez DPH

Změna celkem: -43 508,63Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na prodloužení termínu stavby.

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.

1.3. ZML03-Okno

Na základě požadavku investora na větší provětrávání prostoru místnosti č. 2.14 bude nově doplněno okno- provedení stejné jako O 09.

Vícepráce: 6 670,27Kč bez DPH

Změna celkem: Kč 6 670,27 bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na prodloužení termínu stavby.

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona.

1.4. ZML04-Bourání ŽB příček v septiku

Po probourání se do místnosti bývalého septiku m. č. 1.10 byly na místě zjištěny nové konstrukce, které je nutné odstranit, aby se místnost dala používat jako skladovací prostory.

Vícepráce: 45 237,01Kč bez DPH

Změna celkem: 45 237,01Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na prodloužení termínu stavby.

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona.

1.5. ZML05-Podhled nad sálem

Na základě rozhodnutí statiků investor rozhodl o demontáži celého železobetonového podhledu nad sálem m.č. 1.03. Dojde k demontáži a odstranění celé konstrukce. Je upravena i skladba podhledu nad sálem. Nebudou se realizovat opravy tohoto stropu.

Méněpráce: -48 910,86 Kč bez DPH

Vícepráce: 464 742,37 Kč bez DPH

Změna celkem: 415831,51 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na prodloužení termínu stavby.

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona.

1.6. ZML06 Lešení v sále

V předmětu díla nebylo uvažováno nutné lešení po obvodu sálu m. č. 1.03 pro sanační práce na obvodových zdech.

Vícepráce: 54 720Kč bez DPH

Změna celkem: Kč 54 720 bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na prodloužení termínu stavby.

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona.

1.7. ZML07-VZT změny

Na základě požadavku investora a změny projektového řešení bude vypuštěno VZT zařízení č.2 ve druhém patře a provedeny úpravy na odvětrání kabin a dojde k doplnění nové klimatizační jednotky.

Vícepráce: 67 426 Kč bez DPH

Méněpráce: -330 325 Kč bez DPH

Změna celkem: 330 325 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na prodloužení termínu stavby.

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona.

Přílohy:

- Soupis prací ZML 1
- Soupis prací ZML 2
- Soupis prací ZML 3
- Soupis prací ZML 4
- Soupis prací ZML 5
- Soupis prací ZML 6
- Soupis prací ZML 7

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ☒

odstavec 5, § 222 ☒

odstavec 6, § 222 ☒

odstavec 7, § 222 ☐

	Změna dle zákona 134/2016 Sb.,			
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6	§ 222 odst. 7
Cena víceprací bez DPH		593 558,64	114 564,43	
Cena méněprací bez DPH	-43 508,63	-379 235,86		
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH		972 794,50		

Cena méněprací bez DPH: -422 744,49

Cena víceprací bez DPH: 708 123,07

Výsledná cena změny bez DPH:

285 378,58

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

Dne:

Podpis:

Jméno: Mgr. Tomáš Kafka, jednatel

Podpis:

Jméno: Ing. Josef Láf, jednatel

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena.

Dne:

Podpis:

Jméno: Mgr. Barbara Steinzová, vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací

Podpis:

Jméno: Ing. Arch. Jan Lajksner, technický specialista odboru strategického rozvoje a dotací

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena.

Dne:

Podpis:

Jméno: Vladimír Drnec

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Dne:

Podpis:

Jméno: Ing. arch. Ondřej Pleštil

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML01 - Bourání přček, stropu a podlah, nové WC přčky
Soupis: ZML01-P - Bourání přček, stropu a podlah-nové přčky- Přpočty

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		69 327,42	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 327,42	21,00%	14 558,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	83 886,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML01 - Bourání přiček, stropu a podlah, nové WC přičky
Soupis: ZML01-P - Bourání přiček, stropu a podlah-nové přičky- Přípočty

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	69 327,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce (prefabrikáty vč. montáže)	40 581,48
HSV - Práce a dodávky HSV	27 204,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 430,07
997 - Přesun sutě	8 147,55
998 - Přesun hmot	627,27
PSV - Práce a dodávky PSV	1 541,05
771 - Podlahy z dlaždic	1 541,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML01 - Bourání přiček, stropu a podlah, nové WC přičky
Soupis: ZML01-P - Bourání přiček, stropu a podlah-nové přičky- Připočty

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 327,42

D 3		Svislé a kompletní konstrukce (prefabrikáty vč. montáže)					40 581,48	
1	K	317142410	Překlad nenosný pórobetonový š 75 mm v do 260 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	8,000	449,00	3 592,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317142410								
2	K	342272215	Přička z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	60,034	667,00	33 372,68	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272215								
	W		"svislá přička pravá"					
	W		3,026*3,3 - 3*(0,7*2)		5,788			
	W		"vodorovné přičky děmkové wc"					
	W		3*(1,4*3,3)		13,880			
	W		"svislá středová přička"					
	W		4,206*3,3		13,880			
	W		"vodorovné přičky panákové wc"					
	W		2,476*3,3+1*3,3-(0,7*2)		10,068			
	W		"svislá přička levá"					
	W		2,6*3,3-2*(0,7*2)		6,440			
	W		Součet		60,034			
3	K	342281121	Ukotvení přiček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	26,400	137,00	3 616,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342281121								
	W		m.1.10					
	W		6*3,3		26,400			
	W		Součet		26,400			

D HSV Práce a dodávky HSV 27 204,89

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					18 430 07	
4	K	982031011	Bourání přiček nebo přízdivek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	47,377	142,42	6 747,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/982031011								
	W		"svislá přička pravá"					
	W		3,026*3,16 - 3*(0,7*2)		5,332			
	W		"vodorovné přičky děmkové wc"					
	W		3*(1,4*3,16)		13,230			
	W		"svislá středová přička"					
	W		4,206*3,16		13,249			
	W		"vodorovné přičky panákové wc"					
	W		2,476*3,16+1*3,16-(0,7*2)		9,546			
	W		"svislá přička levá"					
	W		2,6*3,16-2*(0,7*2)		6,020			
	W		Součet		47,377			
5	K	983051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m3	1,296	5 430,00	7 037,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/983051110								
	W		bourání ŽB podhledu 203,204					
	W		(9,53+8,99)*0,07		1,296			
6	K	984011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných tl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,190	6 090,00	1 157,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/984011211								
	W		vybourání překladů					
	W		8*(0,1*0,238*1)		0,190			
13	K	985043331	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,635	5 493,32	3 488,28	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985043331								
	W		2.np - ubourání mazaniny pro provedení nové podlahové skladby-S204					
	W		vybourání terocové vrstvy na WC- 203, 204					
	W		(8,99*0,06)*(18,52*0,01)		0,635			
	W		Součet		0,635			

D 997 Přesun sutě 8 147,55

89	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přilepek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	47,505	13,30	631,82	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509								
	P		Poznámka k položce:					
	W		koef. 6					
	W		9,501*6 *Přepočtené koeficientem množství		47,505			
88	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	9,501	435,51	4 137,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013511								
91	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,108	313,00	346,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		30% na skládku					
	W		(3,238+0,466)*0,3		1,108			
	W		Součet		1,108			
94	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,785	470,00	838,95	
	W		ostatní odpad					
	W		(8,644-(3,238+0,466))*0,3		1,785			
	W		Součet		1,785			
118	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,588	313,00	809,42	
	W		70% hmotnosti sutí na recyklační skládku					
	W		(3,238+0,466)*0,7		2,588			
	W		Součet		2,588			
119	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	4,165	332,00	1 382,78	
	W		70% hmotnosti sutí na recyklační skládku					
	W		(8,644-(3,238+0,466))*0,7		4,165			
	W		Součet		4,165			
	D	998	Přesun hmot				627,27	
355	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nošenou svazlou konstrukcí zděnou z cihel, tvánic nebo kamene vodorovně dopravní vzdáleností do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,466	1 346,07	627,27	
	P		Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: 18% celkové hmotnosti nových přesouvavých materiálů HSV bude do výše přes 6 m.					
	W		3,106*0,16 "Přepočtené koeficientem množství"		0,466			
	W		Součet		0,466			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 541,05	
	D	771	Podlahy z dlaždic				1 541,05	
8	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malt	m2	8,992	171,36	1 541,05	CS ÚRS 2024 02
			https://podlahy.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771571810					
	Online PSC		"démaké záchody"					
	W		(2,4*3,955)-(0,8*0,5)-0,2		8,992			
	W		Součet		8,992			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZML
Stavba: Změny-Kino Varšava

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	11. 11. 2024
Zadavatel:		IC:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IC:	
		DIČ:	
Projektant:		IC:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			-43 508,63
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -43 508,63	Výše daně -9 136,81
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-52 645,44

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:ZML

Stavba:Změny-Kino Varšava

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:11. 11. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-43 508,63	-52 645,44
ZML02	Neprováděné bourací práce	-43 508,63	-52 645,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML02 - Neprováděné bourací práce

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-43 508,63	
DPH základní anulovaná	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-43 508,63	21,00%	-9 136,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-52 645,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML02 - Neprováděné bourací práce

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-43 508,83
HSV - Práce a dodávky HSV	-14 435,54
1 - Zemní práce	-8 730,00
997 - Přesun sutě	-5 705,54
PSV - Práce a dodávky PSV	-29 073,09
762 - Konstrukce tesařské	-29 073,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML02 - Neprováděné bourací práce

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -43 508,63

D HSV Práce a dodávky HSV -14 435,54

D 1 Zemní práce -8 730 00

83	K	99920.20	Demontáž stávajících praktikáblů hlavního sálu přibližné výšky 1 m (OSB desky na ocelové nosné konstrukci)	m2	-34,000	170,00	-5 780,00	
	WV		34*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-34,000			
84	K	99920.30	Demontáž stávajících sedaček hlavního sálu	ks	-50,000	45,00	-2 250,00	
	WV		50*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-50,000			
85	K	99920.40	Demontáž promítacího plátna	ks	-1,000	700,00	-700,00	
	WV		1*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-1,000			

D 997 Přesun autě -5 705,54

122	K	997013111	Vnitrostavěbní doprava autí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m a naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-3,460	658,00	-2 276,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111					
	WV		3,46*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-3,460			
120	K	997013311	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	-3,460	630,00	-2 179,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013311					
	WV		3,46*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-3,460			
121	K	997013321	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky do 10 m	m	-3,460	52,10	-180,27	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013321					
	WV		3,46*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-3,460			
88	K	997013501	Odvoz autí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-3,460	298,00	-1 024,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
	WV		3,46*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-3,460			
89	K	997013509	Odvoz autí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	-3,460	12,90	-44,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	WV		3,46*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-3,460			

D PSV Práce a dodávky PSV -29 073,09

D 762 Konstrukce tesařské -29 073,09

99	K	762111811.1	Demontáž dřevěné konstrukce plátna	m2	-32,000	52,10	-1 667,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762111811.1					
101	K	762522611	Demontáž podlah z polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	-257,770	89,10	-22 967,31	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762522611					
	WV		m.004-7					
	WV		5,02		5,020			
	WV		6,23		6,230			
	WV		8,87		8,870			
	WV		8,33		8,330			
	WV		8107					
	WV		7,92		7,920			
	WV		8110					
	WV		221,40		221,400			
	WV		Součet		257,770			
	WV		257,77*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-257,770			
102	K	762751830	Demontáž prostorových konstrukcí vázaných na hlediško z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	-12,143	53,00	-643,58	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762751830					
	WV		2.np					
	WV		odstranění současné kce plátna					
	WV		2x1,36 m3					
	WV		2*1,36/0,224		12,143			
	WV		Součet		12,143			
	WV		12,143*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-12,143			
103	K	762751850	Demontáž prostorových konstrukcí vázaných na hlediško z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 460 do 540 cm2	m	-50,000	75,90	-3 795,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762751850					
	WV		50*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-50,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZML
Stavba: Změny-Kino Varšava

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			6 670,27
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 6 670,27	Výše daně 1 400,76
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 071,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:
Stavba:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

ZML
Změny-Kino Varšava

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

11. 11. 2024

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 670,27	8 071,03
ZML03	Okno	6 670,27	8 071,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML03 - Okno

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			6 670,27
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 670,27	21,00%	1 400,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 071,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML03 - Okno

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		6 670,27
HSV - Práce a dodávky HSV		1 209,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		452,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		428,11
997 - Přeun sutě		329,76
PSV - Práce a dodávky PSV		5 460,40
766.2 - Okna - montáž a dodávka vč. rámu, přesunu hmot, povrch.úpravy, kování, doplňků dle pd		4 333,00
764 - Konstrukce klempířské		1 127,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML03 - Okno

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 670,27	
D HSV			Práce a dodávky HSV				1 209,87	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				452,00	
1	K	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkládů	m	2,000	226,00	452,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC vv			https://soopenbvy.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001 (0,6+0,4)*2		2,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				428,11	
32	K	971024561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tl. do 800 mm	m3	0,144	2 973,00	428,11	
W vv			vybourání otvoru pro nové okno 0,6*0,4*0,8		0,144			
W vv			Součet		0,144			
D 997			Přesun sutě				329,76	
122	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,360	365,00	131,40	
88	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,360	188,00	67,68	
89	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,800	10,00	18,00	
W vv			0,35*6 *Přepočtené koeficientem množství		1,800			
92	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,360	313,00	112,68	
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 460,40	
D 766.2			Okna - montáž a dodávka vč. rámu, přesunu hmot, povrch.úpravy, kování, doplňků dle				4 333,00	
42	K	009	Okno plastové, otevíravé, výklopné, rozměry 600/400, rám plastový - nové	ks	1,000	4 333,00	4 333,00	
D 764			Konstrukce klempířské				1 127,40	
172	K	764237404	K05 - Oplechování parapetů z měděného plechu obých nebo ze segmentů, včetně rohů mechanicky kotvených rš 330 mm	m	0,600	1 879,00	1 127,40	
W vv			K05 rš 260 dle výpisu k.prvků					
W vv			0,8		0,600			
W vv			Součet		0,600			

Kód: ZML
Stavba: Změny-Kino Varšava

Stavba: Změny-Kino Varšava

Zadavatelj: _____ **IC:** _____
PIĆ: _____

Zhotovitel: _____ IC: _____
 _____ DIC: _____

Projektant: _____ IČ: _____
 _____ DIČ: _____

Zpracovatel: _____ **IČ:** _____
PIČ: _____

Poznámka:

Cena bez DPH			45 237,01
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	45 237,01	9 499,77
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			54 736,78

Projektant _____ **Zpracovatel** _____

Datum a podpis: _____ **Razítko** _____ **Datum a podpis:** _____ **Razítko** _____

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZML

Stavba:

Změny-Kino Varšava

Místo:

Datum:

11. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		45 237,01	54 736,78
ZML04	Bourání ŽB přček v septíku	45 237,01	54 736,78
ZML04	Bourání ŽB přček v septíku	45 237,01	54 736,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML04 - Bourání ŽB přiček v septiku
Soupis:
ZML04 - Bourání ŽB přiček v septiku

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			45 237,01
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	45 237,01	21,00%	9 499,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			54 736,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny-Kino Varšava

Objekt:

ZML04 - Bourání ŽB přiček v septiku

Soupis:

ZML04 - Bourání ŽB přiček v septiku

Místo:

Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	45 237,01
--------------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	45 237,01
---------------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 661,07
---	-----------

997 - Přesun sutě	16 575,94
-------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML04 - Bourání ŽB přiček v septiku
Soupis: ZML04 - Bourání ŽB přiček v septiku

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							45 237,01	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				45 237,01	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 661,07	
6	K	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopáskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,700	774,00	2 089,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032231					
VV			"prostup do septiku v/š/1"					
VV			3*1,2*0,75					
VV			Součet					
7	K	962052211	Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	5,515	4 618,00	26 571,27	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962052211					
VV			"Levá strana"					
VV			1,618*2,6*0,3					
VV			"Vodorovná stěna"					
VV			2,138*2,6*0,15					
VV			2*(1,618*2,6*0,16)					
VV			1,618*1,2*0,1					
VV			"Kolmé stěny"					
VV			2*(2,02*2,6*0,16)					
VV			2,02*1,2*0,1					
VV			0,88*2,6*0,16					
VV			Součet					
D	997		Přesun sutě				16 575,94	
122	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	18,096	365,00	6 605,04	
66	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	18,096	188,00	3 402,05	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
69	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	90,480	10,00	904,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			18,096*5					
91	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	13,236	313,00	4 142,87	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013602					
92	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevního kód odpadu 17 01 02	t	4,660	313,00	1 521,18	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013603					

Kód: ZML
Stavba: Změny-Kino Varšava

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	11. 11. 2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			415 831,61
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00% 12,00%	Základ daně 415 831,61 0,00	Výše daně 87 324,62 0,00
Cena s DPH		v CZK	503 156,13

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis: _____ Raz/iko _____ Datum a podpis: _____ Raz/iko _____

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis: _____ Razitko _____ Datum a podpis: _____ Razitko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZML

Stavba: Změny-Kino Varšava

Místo: Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		415 831,51	503 156,13
ZML05	Podhled nad sálem	415 831,51	503 156,13
ZML05 P	Podhled nad sálem	484 742,37	582 338,27
ZML05 O	Podhled nad sálem	-48 910,86	-59 182,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML05 - Pohled nad sálem
Soupis:
ZML05 O - Pohled nad sálem

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-48 910,86	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-48 910,86 0,00	21,00% 12,00%	-10 271,28 0,00
Cena s DPH		v CZK	-59 182,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML05 - Pohled nad sálem
Soupis: ZML05 O - Pohled nad sálem

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-48 910,86
PSV - Práce a dodávky PSV	-48 910,86
763 - Konstrukce suché výstavby	-48 910,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML05 - Pohled nad sálem
Soupis:
ZML05 P - Pohled nad sálem

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			464 742,37
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	464 742,37	21,00%	97 595,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	562 338,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML05 - Podhled nad sálem
Soupis: ZML05 P - Podhled nad sálem

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	484 742,37
HSV - Práce a dodávky HSV	273 394,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	205 424,77
997 - Přesun sutě	67 969,33
PSV - Práce a dodávky PSV	191 348,27
713 - Izolace tepelné	191 348,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML05 - Pohled nad sálem
Soupis: ZML05 P - Pohled nad sálem

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 464 742,37

D HSV Práce a dodávky HSV 273 394,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 205 424,77

2	K	948412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška do 21 m	den	18,000	3 902,08	62 433,28	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/948412112								

1	K	983051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm- bourání podhledu nad hlavou, vč. odřezávání výztuží ze stropu	m3	21,531	5 872,82	122 141,49	
WV					21,531			
W								
W								
W								
					21,531			

4	K	R1	Zakrývání sanované stěny	m2	195,000	30,00	5 850,00	
W								
W								
					195,000			

5	K	R2	Demontáž, zachování části podhledu a jeho přemístění v rámci objektu	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
---	---	----	--	-----	-------	-----------	-----------	--

D 997 Přesun sutě 67 969,33

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	39,832	998,40	39 788,27	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211								

88	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	39,832	188,00	7 488,42	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

89	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	199,180	10,00	1 991,60	
WV					199,180			

94	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšeného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	39,832	470,00	18 721,04	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 191 348,27

D 713 Izolace tepelné 191 348,27

172	K	713121131	Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 6 mm	m2	331,250	31,70	10 500,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121131								
W								
W					331,250			

171	M	28329233	folie univerzální pro parotěsnou vrstvu s proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stabilizací	m2	347,813	83,10	28 903,26	CS ÚRS 2025 01
W					347,813			

168	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	682,500	54,00	35 775,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713111111								

W								
W								
					682,500			

170	M	63152096	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 50mm	m2	686,625	167,00	116 160,38	CS ÚRS 2025 01
W					686,625			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML05 - Pohled nad sálem
Soupis: ZML05 O - Pohled nad sálem

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-48 910,86	
D PSV Práce a dodávky PSV							-48 910,86	
D 763 Konstrukce suché výstavby							-48 910,86	
247	K	763232973.1	Vyspravení stávajících podhledů na rábitzovém pleťivu plochy jednotlivě přes 0.50 do 1.00 m2	kus	-39,035	1 253,00	-48 910,86	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZML
Stavba: Změny-Kino Variava

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			54 720,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 54 720,00	Výše daně 11 491,20
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	66 211,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:
Stavba:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

ZML
Změny-Kino Varšava

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

11. 11. 2024

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		54 720,00	66 211,20
ZML06	Lešení v sále	54 720,00	66 211,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML06 - Ležení v sále

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		54 720,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	54 720,00	21,00%	11 491,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	66 211,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML06 - Lešení v sále

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	54 720,00
HSV - Práce a dodávky HSV	54 720,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML06 - Lešení v sále

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 54 720,00

D HSV Práce a dodávky HSV 54 720,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 720,00

73	K	941111121	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž	m2	342,000	68,00	23 256,00	
	W		Lešení pro sanační práce na vnitřních stěnách sálu (26+12)*9		342,000			
	W		Součet		342,000			
74	K	941111221	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	15 390,000	1,00	15 390,00	
	W		342*45		15 390,000			
	W		Součet		15 390,000			
75	K	941111821	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	342,000	47,00	16 074,00	
	W		342		342,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZML
Stavba: Změny-Kino Varšava

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 11. 2024

Zedavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -262 899,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-262 899,00	-55 208,79
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -318 107,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZML
Stavba: Změny-Kino Varšava

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			-262 899,00	-318 107,79
ZML07	VZT změny		-262 899,00	-318 107,79
ZML07 O	VZT změny		-330 325,00	-399 693,25
ZML07 P	VZT změny		67 426,00	81 585,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML07 - VZT změny
Soupis:
ZML07 O - VZT změny

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-330 325,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-330 325,00	21,00%	-69 368,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-399 693,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML07 - VZT změny
Soupis: ZML07 O - VZT změny

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-330 325,00
VZT - VZDUCHOTECHNIKA	-330 325,00
2 - ZÁZEMÍ, MALÝ SÁL - 2NP	-330 325,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava

Objekt: ZML07 - VZT změny

Soupis: ZML07 O - VZT změny

Místo:

Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-330 325,00	
D VZT VZDUCHOTECHNIKA							-330 325,00	
D 2 ZÁZEMÍ, MALÝ SÁL - 2NP							-330 325,00	
1	K	7410201	Vzduchotechnická jednotka ve vnitřním - PODSTROPNÍM provedení - nebo výrobek srovnatelného standardu. Včetně: připojovacích manžet, rámu, uzavírací klapky+servopohon na sání a výtlaku, vestavěného el. ohřevče, regulace a regulátoru, čidel, čidel do potru <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Oz. 2.1. Kompletní jednotka (vnitřní),</i> <i>složené z: přívodní část: filtr ELU3, deskový relapsérátor s obtokem,</i> <i>Elektro ohřevč - vestavěný; Q=1,8kW, ventilátor 800 m3/h, 200Pa, EC</i> <i>motory, odsávací část: filtr</i> <i>EU3, ventilátor 800m3/h, 200Pa, EC motory</i>	ks	-1,000	176 105,00	-176 105,00	
P								
2	K	7410202	Osazení jednotky poz. 2.1 prvky regulace, čidly, zprovoznění ovládání	ks	-1,000	15 680,00	-15 680,00	
3	K	7410203	Montáž vztl. jednotky	ks	-1,000	22 894,00	-22 894,00	
4	K	7410204	Tlumič hluku v plášti 400x200; L=1000mm - buňkový / výfuk, sání /	ks	-2,000	1 802,00	-3 604,00	
P								
5	K	7410205	Montáž tlumiče <i>Poznámka k položce: Oz. 2.2. buňka tlumiče hluku (1x) -</i> <i>G.200x400x1000 s nabídkou na obou koncích</i>	ks	-2,000	361,00	-722,00	
6	K	7410206	Tlumič hluku v plášti 400x200; L=1000mm - buňkový / odvod /	ks	-2,000	1 802,00	-3 604,00	
P								
7	K	7410207	Montáž tlumiče <i>Poznámka k položce: Oz. 2.3. buňka tlumiče hluku (1x) -</i> <i>G.200x400x1000 s nabídkou na obou koncích</i>	ks	-2,000	361,00	-722,00	
8	K	7410208	Tlumič hluku v plášti 400x200; L=1500mm - buňkový / přívod /	ks	-2,000	2 811,00	-5 622,00	
P								
9	K	7410209	Montáž tlumiče <i>Poznámka k položce: Oz. 2.4. buňka tlumiče hluku (1x) -</i> <i>G.200x400x1800 s nabídkou na obou koncích</i>	ks	-2,000	583,00	-1 166,00	
10	K	7410210	Kruhové vztl. potrubí ohebné -HLUK TLUMÍCÍ -typ například SONO.... , prům.: 250 mm	m	-5,000	304,00	-1 520,00	
P								
11	K	7410211	Montáž vztl. potrubí <i>Poznámka k položce: Oz. 2.5. s 25mm izolační vrstvou, parotěsné</i> <i>uzavření, včetně spojovacího a tlumičového materiálu</i>	m	-5,000	159,00	-795,00	
12	K	7410212	Protidešťová žaluzie PZ-AL-500x250 + RAL - nebo výrobek srovnatelného standardu	ks	-2,000	2 033,00	-4 066,00	
P								
13	K	7410213	Montáž žaluzie <i>Poznámka k položce: Oz. 2.6. s ochrannou a upravitelnou římsou,</i> <i>materiál: hliníkové profily, průřezná plocha cca 0,01m2, RAL žaluzie -</i> <i>určí architektní projekt</i>	ks	-2,000	611,00	-1 222,00	
14	K	7410214	Uzavírací klapka těsná , s protiběž. listy 250x200.S, ovládání servopohonem, (servopohon 24V dodá MaR)	ks	-1,000	1 348,00	-1 348,00	
P								
15	K	7410215	Montáž klapky <i>Poznámka k položce: Oz. 2.7. rám-ocetový posink. plech, profil. listy-</i> <i>AlMik, celková cena - P+V</i>	ks	-1,000	404,00	-404,00	
16	K	7410216	Uzavírací klapka těsná, prům. 250.S, ovládání servopohonem, (servopohon 24V dodá MaR)	ks	-1,000	1 152,00	-1 152,00	
P								
17	K	7410217	Montáž klapky <i>Poznámka k položce: Oz. 2.8.</i>	ks	-1,000	348,00	-348,00	
18	K	7410218	Přívodní, vířivý anemostat, čtvercový, 500x24 + RAL..... - nebo výrobek srovnatelného standardu	ks	-3,000	2 090,00	-6 270,00	
P								
19	K	7410219	Montáž anemostatu <i>Poznámka k položce: Oz. 2.10. vč. připojovacího boxu s reg. klapkou,</i> <i>horizontální připojení, přívod 300 m3/h; ps=28Pa; RAL určí architekt</i> <i>projektu</i>	ks	-3,000	627,00	-1 881,00	
20	K	7410220	Obdélníková výustka pro čtyřhranné potrubí, komfortní, 560x200, 1.O - R1, odvodní , RAL.... určí architekt proj.	ks	-2,000	1 195,00	-2 390,00	
P								
21	K	7410221	Montáž výustky <i>Poznámka k položce: Oz. 2.11. materiál: Al. profily, jednořadé s</i> <i>regulačním ústrojím-protiběžné listy+ RAL</i>	ks	-2,000	419,00	-838,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	7410222	Kruhové vztl. potrubí ohebné - například: SEMI... prům.: 200 mm /napojení anemostatů/ <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Czn. 2.12. vř. spojovacího, tlakového a montážního materiálu, včetně výkresů a listů</i>	m	-5,000	170,00	-850,00	
	P							
23	K	7410223	Montáž vztl. potrubí	m	-5,000	159,00	-795,00	
24	K	7410224	Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel, pozink. plech <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: spojené R spoj a tlakové samolepicím tlakovým, třídě tlakové B, vř. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy a průchodní systém</i>	m2	-70,000	587,00	-39 890,00	
	P							
25	K	7410225	Montáž vztl. potrubí	m2	-70,000	233,00	-16 310,00	
26	K	7410226	Kruhové vztl. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink. plech, prům.: 200-250 mm <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: vř. spojovacího a montážního materiálu a materiálu na závěsy a průchodní systém</i>	m	-2,000	645,00	-1 290,00	
	P							
27	K	7410227	Montáž vztl. potrubí	m	-2,000	213,00	-426,00	
28	K	7410228	Tepelná izolace vztl. potrubí z min. vlny tl. 60mm, / izolace vztl. potrubí saní a výfuku / <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: povrch hliníkové fólie, upravená na trny ,spoje přesahy a pásy</i>	m2	-25,000	611,00	-15 275,00	
	P							
29	K	7410229	Montáž izolace	m2	-25,000	104,00	-2 600,00	
30	K	7410230	Tabule pozinkovaného plechu (2x1m) tl.=1mm pro opravy	ks	-1,000	800,00	-800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML07 - VZT změny
Soupis:
ZML07 P - VZT změny

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		67 426,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	67 426,00	21,00%	14 159,46
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	81 585,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML07 - VZT změny
Souple: ZML07 P - VZT změny

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	67 426,00
VZT - VZDUCHOTECHNIKA	67 426,00
2 - ZÁZEMÍ, MALÝ SÁL - 2NP- nová jednotka	45 111,00
5 - HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ - 2.NP	22 315,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML07 - VZT změny
Soupis: ZML07 P - VZT změny

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							67 426,00	
D VZT VZDUCHOTECHNIKA							67 426,00	
D 2 ZÁZEMÍ, MALÝ SÁL - 2NP- nová jednotka							45 111,00	
1	K	7410201	Klimatizační jednotka	ks	1,000	37 000,00	37 000,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Oz. 2.1. Kompaktní jednotka (vnitřní). stlačená z: přírodní částe: 6ltr EU5, deskový rekuperátor s obtočen, Elektro ohřev - vestavěný; Q _t =1,6kW, ventilátor 900 m3/h, 200Pa, EC motory, odvětrací částe: 6ltr EU5, ventilátor 900m3/h, 200Pa, EC motory					
3	K	7410203	Montáž jednotky	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
4	K	7410212	Protidešťová žaluzie - ukončení na fasádě	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Oz. 2.6. s ochr.sítem a upevňovacím rámem, materiál: hliníkové profily, průtočná plocha cca 0,01m2, RAL žaluzie - určí architekt projektu					
5	K	7410213	Montáž žaluzie	ks	1,000	611,00	611,00	
D 5 HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ - 2.NP							22 315,00	
8	K	7410501	Diagonální ventilátor 0,1 kW, pro prům. 200mm	ks	1,000	6 700,00	6 700,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Oz. 5.1. Odvod 250m3/h; pe= 150Pa					
9	K	7410502	Montáž ventilátoru	ks	1,000	1 420,00	1 420,00	
10	K	7410503	Protidešťová žaluzie	ks	1,000	1 663,00	1 663,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Oz. 5.2. s ochr.sítem a upevňovacím rámem, materiál: hliníkové profily, průtočná plocha cca 0,06m2, RAL žaluzie - určí architekt projektu					
11	K	7410504	Montáž žaluzie	ks	1,000	499,00	499,00	
12	K	7410505	Tlumič hluku do kruhového potrubí, 200 / 900 - nebo výrobek srovnatelného standardu	ks	1,000	1 998,00	1 998,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Oz. 5.3. pro kruhové potrubí prům. 180 mm, délka tlumiče 900 mm					
13	K	7410506	Montáž tlumiče	ks	1,000	599,00	599,00	
6	K	7410228	Kruhové vztl. potrubí pevné - SPIRO , materiál ocel. pozink., plech, prům.: 200-250 mm	m	11,000	645,00	7 095,00	
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: vč. spojovacího a montážního materiálu a materiálů nezávislý z průběžným udržením					
7	K	7410227	Montáž vztl. potrubí	m	11,000	213,00	2 343,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZML
Stavba: Změny-Kino Varšava

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 525,20
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 525,20	320,29
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 845,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZML

Stavba:

Změny-Kino Varšava

Místo:

Datum:

11. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 525,20	1 845,49
ZML08	Změny sanací	1 525,20	1 845,49
ZML08 O	Změny sanací	-296 078,57	-358 255,07
ZML08 P	Změny sanací	297 603,77	360 100,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML08 - Změny sanací
Soupis:
ZML08 O - Změny sanací

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-296 078,57	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-296 078,57	21,00%	-62 178,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-358 255,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML08 - Změny sanací
Soupis: ZML08 O - Změny sanací

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-296 078,57
HSV - Práce a dodávky HSV	-296 078,57
3 - Světlé a kompletní konstrukce (prefabrikáty vč. montáže)	-176 833,30
8 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-97 987,99
998 - Přesun hmot	-21 257,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
 Objekt: ZML08 - Změny sanací
 Soupis: ZML08 O - Změny sanací

Místo: Datum: 11. 11. 2024
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-296 078,57	
D HSV Práce a dodávky HSV							-296 078,57	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce (prefabrikáty vč. montáže)							-176 833,30	
85	K	342241162	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 a2 P15 dl. 290 mm (290x140x85 mm), tl. o tl. 140 mm	m2	-125,880	1 405,00	-176 833,30	
	W		S.10.a - předstěna - přízdívky z CP tl.100mm					
	W		m.1.08					
	W		(4,15+2,86)*3,20		22,400			
	W		4,40*3,20		14,080			
	W		1,10*3,20		3,520			
	W		-0,90*2,10		-1,890			
	W		m.2.13					
	W		(2,25+3,20)*3,00		16,350			
	W		m.2.14					
	W		(2*4,20+3,50)*2,80		33,320			
	W		Mezileučet		87,780			
	W		S.10.b - předstěna žb - přízdívky z CP tl.100mm					
	W		m.1.10					
	W		(2*4,20+3,50)*3,20		36,080			
	W		Součet		125,880			
	W		125,88*-1 Přepočtené koeficientem množství		-125,880			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-97 987,99	
39	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah tlakovou vodou	m2	-46,817	68,00	-3 183,68	
	W		Odpčet sanace betonových zdí v místnosti 2.14 sjezd					
	W		"2.NP"					
	W		3,075*15,225		46,817			
	W		Součet		46,817			
	W		46,817*-1 Přepočtené koeficientem množství		-46,817			
40	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah ruční dočištění ocelovými kartači	m2	-46,817	94,00	-4 400,80	
	W		"2.NP"					
	W		3,075*15,225		46,817			
	W		Součet		46,817			
	W		46,817*-1 Přepočtené koeficientem množství		-46,817			
41	K	985131411	Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah vysušení stlačeným vzduchem	m2	-46,817	28,00	-1 217,24	
	W		"2.NP"					
	W		3,075*15,225		46,817			
	W		Součet		46,817			
	W		46,817*-1 Přepočtené koeficientem množství		-46,817			
45	K	985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	-46,817	1 138,00	-53 277,75	
	W		"2.NP"					
	W		3,075*15,225		46,817			
	W		Součet		46,817			
	W		46,817*-1 Přepočtené koeficientem množství		-46,817			
48	K	985312113	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky přes 3 do 4 mm	m2	-46,817	616,00	-28 839,27	
	W		"2.NP"					
	W		3,075*15,225		46,817			
	W		Součet		46,817			
	W		46,817*-1 Přepočtené koeficientem množství		-46,817			
51	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líc klenb a podhledů	m2	-46,817	151,00	-7 089,37	
	W		"2.NP"					
	W		3,075*15,225		46,817			
	W		Součet		46,817			
	W		46,817*-1 Přepočtené koeficientem množství		-46,817			
D 998 Přesun hmot							-21 257,28	
354	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tválcí nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	-29,624	720,00	-21 257,28	

P

Poznámka k položce:
 Poznámka k položce: 80% celkové hmotnosti nových přesouvaných materiálů HSV bude do výše do 6 m.

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML08 - Změny sanací
Soupis:
ZML08 P - Změny sanací

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IC:
DIC:

IC:
DIC:

IC:
DIC:

IC:
DIC:

Cena bez DPH **297 603,77**

Cena s DPH	v CZK	360 100,56
-------------------	--------------	-------------------

Zpracovatel

Rezultati

Zhotovitel

Rezultati

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML08 - Změny sanací
Soupis: ZML08 P - Změny sanací

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zedavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	297 603,77
HSV - Práce a dodávky HSV	297 603,77
3 - Světlé a kompletní konstrukce	252 952,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	43 796,88
998 - Přesun hmot	854,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
 Objekt: ZML08 - Změny sanací
 Soupis: ZML08 P - Změny sanací

Místo: Datum: 11. 11. 2024
 Zadevateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Zpracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **297 603,77**

D HSV Práce a dodávky HSV **297 603,77**

D 3 Svleklá a kompletní konstrukce **252 952,25**

3	K	319202156.R	Dodatečné izolace zdíva nízkotlakou injektáží silan-siloxanovou mikroemulzí se 100% účinné látky - plošná injektáž	m2	46,817	5 403,00	252 952,25	
	W		Plošná injektáž zdí v místnosti 2.14 sklad					
	W		"2.NP"					
	W		3,075*16,225		46,817			
	W		Součet		46,817			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **43 796,86**

183	K	985121221	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů vodou pod tlakem do 300 barů	m2	20,620	157,00	3 237,34	
	W		místnost č. 2.13 a 2.14					
	W		9,24*11,36		20,620			
	W		Součet		20,620			

186	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	20,620	94,00	1 938,28	
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

185	K	985132411	Očištění ploch líce kleneb a podhledů vysušení stlačeným vzduchem	m2	20,620	26,00	536,12	
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	--

369	K	985311212	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	20,620	829,00	19 155,98	
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

191	K	985312123	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 3 do 4 mm	m2	20,620	616,00	12 701,82	
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

192	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	20,620	151,00	3 113,62	
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

193	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm	m2	20,620	151,00	3 113,62	
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

D 998 Přesun hmot **854,64**

354	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nohou svleklou konstrukcí zděnou z cihel, tváří nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	1,167	720,00	854,64	
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

P
 Poznámka k položce:
 Poznámka k položce: 80% celkové hmotnosti nových přesouvaných materiálů HSV bude do výše do 6 m.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZML
Stavba: Změny-Kino Varšava

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			118 555,80
DPH základní snižovaná	Sazba daně 21,00%	Základ daně 118 555,80	Výše daně 24 896,72
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		143 452,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZML

Stavba:

Změny-Kino Varšava

Místo:

Datum:

11. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		118 555,80	143 452,52
ZML09	Úprava základů	118 555,80	143 452,52
ZML09 O	Úprava základů	-28 946,40	-35 025,14
ZML09 P	Úprava základů	147 502,20	178 477,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny-Kino Varšava

Objekt:

ZML09 - Úprava základů

Soupis:

ZML09 O - Úprava základů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-28 946,40

DPH základní
snížená

Základ daně

-28 946,40

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-6 078,74

0,00

Cena s DPH

v CZK

-35 025,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML09 - Úprava základů
Soupis: ZML09 O - Úprava základů

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-28 946,40
HSV - Práce a dodávky HSV	-28 946,40
2 - Zakládání	-28 946,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML09 - Úprava základů
Soupis: ZML09 O - Úprava základů

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-28 946,40
D HSV Práce a dodávky HSV								-28 946,40
D 2 Zakládání								-28 946,40
58	K	279113153.1	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 30/37, tloušťky zdíva přes 200 do 250 mm	m2	-16,800	1 723,00	-28 946,40	
	W		základové patky pod sloupy					
	W		osa 1					
	W		-(0,75+0,25)*2*1,20*7		-16,800			
	W		Součet		-16,800			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML09 - Úprava základů
Soupis:
ZML09 P - Úprava základů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		147 502,20	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	147 502,20	21,00%	30 875,46
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	178 477,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML09 - Úprava základů
Soupis: ZML09 P - Úprava základů

Místo: Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	147 502,20
HSV - Práce a dodávky HSV	147 502,20
1 - Zemní práce	24 620,98
2 - Zakládání	33 708,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	456,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 541,40
997 - Přesun sutě	7 044,57
998 - Přesun hmot	7 130,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
 Objekt: ZML09 - Úprava základů
 Soupis: ZML09 P - Úprava základů

Místo: Datum: 11. 11. 2024
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							147 502,20	
D HSV Práce a dodávky HSV							147 502,20	
D 1 Zemní práce							24 620,98	
8	K	131413701	Hloubení nezapeřených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 soudržných	m3	4,406	2 443,00	10 763,86	
	W		ruční výkop pro betonový pás (18,222+3,42)*0,3*0,8		5,194			
	W		odpočet výkopu pro patky -7*0,75*0,5*0,3		-0,788			
	W		Součet		4,406			
13	K	132411401	Hloubení výkopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5	m3	0,974	5 460,00	5 308,30	
	W		podbourání základů v perlovém podkladu (18,222+3,42)*0,15*0,3		0,974			
	W		Součet		0,974			
1	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	5,380	495,00	2 663,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PČ https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111102							
2	K	161111512	Svalové přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	5,380	732,00	3 938,16	CS ÚRS 2025 01
	Online PČ https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/161111512							
3	K	167111122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	5,380	362,00	1 947,56	CS ÚRS 2025 01
	Online PČ https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111122							
D 2 Zakládání							33 708,37	
4	K	274321311	Základové pásy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,211	4 040,00	17 012,44	CS ÚRS 2025 01
	Online PČ https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274321311							
	W		základový pruh u základu (18,222+3,42)*0,3*0,6		3,246			
	W		odskoky-výškově 6*0,55*0,5*0,38		0,627			
	W		odskoky- rozdílení 6*0,25*0,3*0,75		0,338			
	W		Součet		4,211			
5	K	274351121	Zřízení bednění základových pásů rovného	m2	8,428	416,00	3 506,05	CS ÚRS 2025 01
	Online PČ https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274351121							
	W		bednění prahu (18,222+3,42)*0,3		6,493			
	W		bednění odskoků 6*0,43*0,75		1,935			
	W		Součet		8,428			
6	K	274351122	Odetranění bednění základových pásů rovného	m2	8,428	81,50	686,88	CS ÚRS 2025 01
	Online PČ https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274351122							
7	K	274362021	Výžub základových pásů svařovanými sítěmi Karl	t	0,077	39 000,00	3 003,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PČ https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274362021							
	W		vložení kari eR 100/100/8 do prahu koeficient překrytí 1,40 (18,222+3,42)*0,6*0,00444*1,4		0,067			
	W		odskoky (0,55*6)*0,6*0,00444*1,4		0,010			
	W		Součet		0,077			
355	K	R1	Čerpání betonu- beton pumpa, nájezd, čekací doby, mytí, odvoz přebytečného materiálu	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							456,00	
137	K	612321121	Omlítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstevně, tloušťky do 10 mm hladká avlažných konstrukcí stěn	m2	2,000	228,00	456,00	
	W		vyrovnávka pro hydroizolaci 10*0,2		2,000			
	W		Součet		2,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							74 541,40	
8	K	985520111	Stříkaný beton z mokré směsi pevnost v tlaku min. 25 MPa stěn, jedné vrstvy tloušťky do 30 mm	m2	6,493	1 994,00	12 947,04	
	W		betonová vrstva pod základem (18,222+3,42)*0,3		6,493			
	W		Součet		6,493			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	985520119	Stříkaný beton z mokré směsi pevnosti v tlaku min. 25 MPa stěn, jedné vrstvy tloušťky Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky	m2	77,911	643,00	50 086,77	
	W		na tloušťku 15cm					
	W		(18,222+3,42)*0,3*12		77,911			
	W		Součet		77,911			
198	K	985582312	Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok přes 100 mm jednovrstvých stěn, průměru drátu 6 mm	m2	9,090	351,00	3 190,59	
	W		R8 100x100, 4,44 kg/m2, koeficient překrytí 1.40					
	W		(18,222+3,42)*0,3*1,4		9,090			
	W		Součet		9,090			
197	K	985684213	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do chemické malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 8 do 10 mm	kus	39,000	213,00	8 307,00	
	W		6 ks m2					
	W		(18,222+3,42)*0,3*6		39,000			
	W		39		39,000			
	D	997	Přesun sutě				7 044,57	
68	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	12,953	188,00	2 435,16	
	W		6,168*2,1 *Přepočtené koeficientem množství		12,953			
69	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	55,512	10,00	555,12	
	W		6,168*9 *Přepočtené koeficientem množství		55,512			
71	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	12,953	313,00	4 064,29	
	W		6,168*2,1 *Přepočtené koeficientem množství		12,953			
	D	998	Přesun hmot				7 130,88	
354	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	9,904	720,00	7 130,88	

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 80% celkové hmotnosti nových přesouvaných materiálů H&V bude do výše do 6 m.